KANAGAWA LIFESAVING ASSOCIATION

2021 年 1 月 28 日

県内ライフセービングクラブ各位

特定非営利活動法人

神奈川県ライフセービング協会

理事⾧ 土志田 仁

第 2 回実務者会議 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協会事業に格別なる

ご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、昨年 2 月 2 日、藤沢にて「第 1 回実務者会議」を開催し、皆さまからご意見をお

寄せいただきましたが、新型感染症感染拡大に伴い、第 2 回以降の会議を開催することが

できず、議論を深めることができませんでした。

この度、「第 2 回会議」を下記の通り開催させていただきたく、ご案内申し上げます。

お忙しい所大変恐れ入りますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

 記

  ○日 程：2021 年 2 月 21 日（日）17 時 30 分~19 時 30 分（17 時 15 分開場）

  ○会 場：ミナパーク 502 会議室（感染状況により Web 会議となる場合もある。）

        〒251-0052 藤沢市藤沢 607-1（JR「藤沢駅」北口より徒歩 3 分）

※感染防止対策として、参加予定人数の倍の定員数の部屋です。

○参加者：クラブ代表またはクラブ実務を担う責任者 1 名～2 名まで。

  ○議 案：①リクルーティングについて

②県選手権・全日本南関東予選会について

③KLA 体制について

④今後の進め方について

       ⑤各クラブからのお知らせなど

  ○申込先：以下メールアドレスまで、ご出席者のクラブ名・お名前をお知らせ下さい。

       ○お申し込み → kanagawa@lifesaving.ne.jp

  ○申込締切り：2021 年 2 月 15 日（月）

○お問合せ：（事務局）TEL：0466-60-2212 FAX：0466-60-2213

E-MAIL：info@lifesaving.ne.jp URL：htpp://lifesaving.ne.jp

以上

※第 21 期（2021 年度）通常社員総会は、2021 年 3 月 28 日（日）10 時~12 時＠藤沢

にて開催予定です。招集通知は改めてご案内いたします。